保護者　各位

入善町立入善小学校

　校長　内　山　真　之

　陽春の候　保護者の皆様には　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　日頃、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　令和６年度の各学年の月別納入金を下記のとおりとしますので、お知らせいたします。

1　月別納入金一覧表 ※　口座振替手数料６０円がかかります。（保護者負担）  (単位：円)

５月 ６月 ７月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

2日（木） 3日（月） 2日（火） 2日（月） ２日（水） 5日（火） 2日（月） 6日（月） 3日（月） 3日（月）

給　食　費 6,400 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 35,200

学　年　費 5,540 7,000 7,000 2,000 2,000 2,000 2,000 0 0 0 27,540 遠足費含む

災害共済給付掛金 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460

振替金額 12,400 10,200 10,200 5,200 5,200 5,200 5,200 3,200 3,200 3,200 63,200

給　食　費 6,400 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 35,200

学　年　費 4,540 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 0 0 0 16,540 遠足費含む

災害共済給付掛金 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460

振替金額 11,400 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 3,200 3,200 3,200 52,200

給　食　費 6,400 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 35,200

学　年　費 4,540 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 2,000 0 0 0 21,540 遠足費含む

災害共済給付掛金 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460

振替金額 11,400 6,200 6,200 6,200 6,200 6,200 5,200 3,200 3,200 3,200 57,200

給　食　費 6,400 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 35,200

学　年　費 4,540 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 0 0 0 22,540 宿泊、
遠足費含む

災害共済給付掛金 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460

振替金額 11,400 6,200 6,200 6,200 6,200 6,200 6,200 3,200 3,200 3,200 58,200

給　食　費 6,400 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 35,200

学　年　費 4,540 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 4,000 4,000 0 0 27,540 宿泊、
遠足費含む

災害共済給付掛金 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460

振替金額 11,400 6,200 6,200 6,200 6,200 6,200 7,200 7,200 3,200 3,200 63,200

給　食　費 6,400 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 35,200

学　年　費 3,540 5,000 5,000 5,000 4,000 4,000 4,000 4,000 0 0 34,540
宿泊、遠足、
スキー学習費
含む

卒　業　用 0 1,000 1,000 1,000 2,000 2,000 2,000 2,000 0 0 11,000 アルバム

災害共済給付掛金 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460

振替金額 10,400 9,200 9,200 9,200 9,200 9,200 9,200 9,200 3,200 3,200 81,200

※　５月は２か月分を集金いたします。

※　給食費は定額5,200円のところ、町より一人あたり月額2,000円の補助がありますので、月額3,200円を集金します。

　　ただし就学援助費及び特別支援教育就学奨励費を申請し認定された方は、各制度の補助を受けるため月額5,200円を集金します。

２　口座振替について
※　振替日は表のとおりで、原則　毎月２日です。再振替がありませんので、前日までに残高確認をお願いします。

　　 振替不能の場合は手数料も含めて、学校へ納めていただきます。

※　集金額については、支出に多少の過不足が考えられますので、２・３月分で調整します。

※　現金持参によるトラブル防止のため、口座振替のご協力をお願いいたします。

1
学
年

2
学
年

3
学
年

4
学
年

5
学
年

6
学
年

令和6年4月20日

各　種　集　金　に　つ　い　て

月
計(年額) 備　考

口座振替日